
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/190/21 
RADY GMINY SOSNOWICA 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr  XXII/159/21 w sprawie określenia "Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Sosnowica na 2021 r." 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713, z późn. zm.) oraz art. 11a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 638), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii, organizacji społecznych, których 
statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, działających na terenie gminy oraz dzierżawców obwodów 
łowieckich na terenie gminy - Rada Gminy Sosnowica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 14 ust. 2 załącznika do uchwały Nr XXII/159/21 Rady Gminy Sosnowica z dnia 
3 marca 2021r. w sprawie określenia „ Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sosnowica na 2021r.”, który otrzymuje brzmienie: 

2. Środki finansowe określone w ust. 1 przeznacza się na realizację poniższych działań: 

1) odławianie i zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku oraz dalszą opiekę nad nimi -  
8 600,00 zł; 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmienie – 400,00 zł; 

3) sterylizacja i kastracja zwierząt – 1000,00 zł; 

4) realizację porozumienia na umieszczenie zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym – 300,00 zł; 

5) usypianie ślepych miotów -  300,00 zł; 

6) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej -  1200,00 zł; 

7) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt - 200,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Sosnowica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Mitruk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 lipca 2021 r.

Poz. 3376


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-30T12:01:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




